
UCHWAŁA NR XVI/100/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie prowadzenia wspólnej obsługi  jednostek organizacyjnych  Gminy Raków

Na podstawie art. 10b  ust.2 i art. 10a pkt 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze  zm.) art.5 ust.9 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U.z 2015r. poz. 2156)  oraz art. 53 ust.5  ustawy   z dnia   27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2013  poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Raków uchwala,  co następuje :

§ 1. 
1. Z dniem  1 stycznia 2016r. Urząd Gminy w Rakowie jest  jednostką obsługującą i prowadzi  wspólną 

obsługę  administracyjną, finansową  i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych Gminy Raków.

2. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa w Ociesękach

2) Szkoła Podstawowa w Szumsku

3) Zespół Szkolno Przedszkolny w Rakowie

4) Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie

3. Do obowiązków jednostki obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy w szczególności:

1) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,

2) prowadzenie obsługi kadrowo-płacowej,

3) wykonywanie dyspozycji środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych  jednostek 
obsługiwanych oraz obrót gotówkowy za pośrednictwem kasy;

4) rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych;

5) sporządzanie sprawozdań budżetowych, finansowych i statystycznych  oraz przedkładanie ich 
odpowiednim organom;

6) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji kadrowej, finansowej  i księgowej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 41418E04-72E8-43CF-8124-B7854769BA3E. Podpisany Strona 1




